

RHG ApS
Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 62 70 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RHG ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 62 70 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nors
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CHRISTIAN NORS HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, produktion og investering indenfor landbrug- og udlejningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -49.163 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.535 kr. mod -33.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af en væsentlig fejl

Et produktionsanlæg til 22 mio. kr. er i 2012 som følge af fejl afgangsført i årsrapporten. I forbindelse med arbejdet med 2020 regnskabet er fejlen blevet konstateret og bliver nu korrigeret i sammenlignings-tallene. Korrektionen påvirker ikke resultatet for 2019, men påvirker egenkapitalen pr. 31. december 2019 positivt med 17,1 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-49.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.447	7.790
Andre finansielle indtægter	1.284	0
Øvrige finansielle omkostninger	-232	-1.324
Resultat før skat	37.499	-42.697
Skat af årets resultat	-7.964	9.130
Årets resultat	29.535	-33.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.535	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.567
Disponeret i alt	29.535	-33.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	321.661
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.130
Andre tilgodehavender	<u>39.155.014</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.155.014</u>	<u>330.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.155.014</u>	<u>330.791</u>
Aktiver i alt	<u>61.155.014</u>	<u>22.330.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	348.000	348.000
Overført resultat	16.829.012	17.127.257
Egenkapital i alt	17.177.012	17.475.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.840.000	4.840.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.840.000	4.840.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.300.000	0
Anden gæld	7.825.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.964	0
Anden gæld	38	1.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.002	15.534
Gældsforpligtelser i alt	39.138.002	15.534
Passiver i alt	61.155.014	22.330.791

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	348.000	17.127.257	17.475.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.535	29.535
Koncerntilskud	0	-327.780	-327.780
	348.000	16.829.012	17.177.012

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHRISTIAN NORS HOLDING A/S, CVR-nr. 29627045 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
